
Celý můj podnik  
na jedné platformě.

CLAAS connect



Jedna platforma. Jedno ID. 
Všechny údaje podniku.

Dosáhnout víc 
pomocí chytrého 
zemědělství.
digital.claas.com



Můj  
digitální expert.

Údaje o stroji, konektivita, řešení  
pro řízení zemědělství, náhradní díly, 

licence - s CLAAS connect mám celý 
svět CLAAS v kapse.

Propojuje  
můj podnik.



Mám všechny údaje, 
které potřebuji.

1. Evoluční
Moje digitální řešení CLAAS se neustále  
vyvíjejí. Jejich používání zajišťuje dlouhodobou 
ziskovost mého podniku. 
 
2. Bezstarostný
S CLAAS connect mám na své straně  
digitální experty, kteří se mnou spolehlivě  
pracují a podporují mě. 
 
3. Hospodárný & efektivní
S pomocí digitálních řešení CLAAS pracuji 
efektivně a hospodárně. Šetřím náklady a čas.

Moje stroje tvoří inteligentní síť,  
jejíž potenciál daleko přesahuje  
součet individuálních výkonů  
jednotlivých strojů této sítě.



Moje  
první kroky.

Jedna platforma, jedno ID, jedno kliknutí - 
s CLAAS connect mám všechny údaje 
podniku pod kontrolou a mohu k nim 

přistupovat odkudkoliv v reálném čase.

Propojuje  
lidi a podnik.



Rychle a snadno vytvořím hranice polí a další  
základní údaje mého podniku a připojit se přímo 
ke svému servisnímu partnerovi CLAAS. 

 − Kompletní přehled strojů 
 − Precizní správa polí a klíčových dat
 − Snadná správa více provozů
 − Snadné připojení softwaru pro řízení farmy
 − Kompletní právní a subordinační správa
 − Pohodlné připojení k servisu

Provozní data  
spravuji digitálně.

Přihlašuji se pouze pomocí svého  
CLAAS ID. Moje stroje se automaticky 
zobrazí v aplikaci. 



Minimalizuje  
prostoje.

Bezpečnost  
provozu.

S CLAAS connect mám přímý přístup 
do Parts Shop1 ze své dílny. A vše,  
co ještě potřebuji pro bezpečnost 

provozu svého stroje.

1Nabídka se může lišit v závislosti na zemi



Mám přehled o všech údajích, servisu, 
údržbě a jsem propojen přímo s prodejcem.

S Parts Doc určím náhradní díly  
a nechám si je dodat prodejcem 
prostřednictvím Parts Shop1.

S průvodcem maziv určím a objednám 
výrobek a množství vyhovující mému stroji.

Obratem ruky najdu správný návod k 
použití mého stroje.

Moje stroje jsou vždy 
připraveny k použití.

Méně prostojů, větší efektivita,  
rychlá reakce.  

1Nabídka se může  
lišit v závislosti na zemi



Díky tomu je můj 
podnik produktivnější.

Moje  
stroje.

Je jedno kde jsem, vždy mám  
úplný přehled o výkonu stroje a o  

práci na poli. Jako bych sám seděl  
za volantem.



Přehled stroje se zobrazí v aplikaci  
nebo na ploše.

Svoje stroje  
využívám efektivně.

Optimální výkon stroje,  
efektivní řízení strojového parku,  
plně využitý potenciál.  

Vidím odhadovaný čas ukončení  
práce na poli.

Díky analýze provozní doby identifikuji 
prostoje a nacházím řešení.

S CEMOS Advisor optimalizuji  
nastavení svých sklízecích mlátiček.



Zaznamenává  
můj úspěch.

Moje  
dokumentace.

Můj sklízecí stroj vyhotoví dokumentaci 
za mě. Údaje o stroji a o sklizni jsou 
sloučeny do jednoho záznamu pro 

každé pole.



Záznamy v pracovním deníku sestavuji 
přehledně z různých zdrojů.

Moje sklizeň je přehledně a smysluplně 
shrnuta na jednom místě.

Moje mapy výnosů jsou automaticky 
interpolované a zaznamenané.

Nezávisle na řidiči jsou záznamy v  
dokumentaci ukládány v systému pro  
jednotlivá pole.

Moje dokumentace  
se provádí automaticky.

Přesné mapy výnosů, méně administrativní 
práce, více bezpečnosti.  



Snižuje  
moje náklady.

Řízení  
zakázek.

CEMIS 1200 a CLAAS connect 
-plánovat předem, zpracovat, odeslat 

zpět. Promění mé stroje na druhou 
kancelář. Několika kliknutími odesílám 
zakázky online na pole a zase zpět.



S CEMIS 1200 vytvářím  
zakázky jedním kliknutím.

Pracovní činnosti sleduji v reálném čase. 
Dokumentují se pro každé pole.

Základní údaje a údaje o zakázce 
přenáším online.

Moje aplikační mapy vyhotovuji na 
základě satelitních snímků a dalších map.

S plánováním jízdních stop určuji  
optimální referenční stopy a vytvářím  
jízdní stopy.

Údaje o mé zakázce 
odesílám online.

Precizní plánování jízdních stop,  
jednoduché vytvoření zakázek,  
velká úspora času. 



Identifikace  
mého potenciálu.

Moje  
geodata.

Geocentrum tvoří výnosové mapy. 
Mohu se tak plně soustředit na práci  

a sklizeň. 



Různé formáty (telemetrické údaje,  
ISO XML) mohu sloučit do map výnosů.

Satelitní snímky používám k  
monitorování, pro porovnání polí a  
pro vytváření potenciálních map.

Svoje mapy a údaje mohu překrývat  
a interpretovat.

Všechna geodata a všechny mapy  
včetně souvisejících údajů o stroji najdu 
na jednom místě.

Svá geodata spravuji  
na jednom místě.

Přehledné mapy, snadné vytváření,  
větší efektivita.  



Spojuje všechny 
výrobce strojů.

Můj smíšený  
strojový park.

Každý můj stroj patří do rodiny - i když 
není od CLAAS. Connection Manager 
mi umožňuje přímou výměnu všech 

údajů o strojích.



V CLAAS connect najdu všechny své 
stroje od různých výrobců.

Údaje o strojích CLAAS mohu použít i v 
jiných systémech.

Údaje o výnosech od různých značek 
mohu importovat a interpolovat.

Prostřednictvím DataConnect propojuji 
zcela jednoduše stroje jiných výrobců.

Svůj strojový park mám 
vždy pod kontrolou.

Transparentní správa vozového parku, 
snadná výměna dat, úplný přehled.  



Přivedu svého 
prodejce na pole.

Můj  
konfigurátor.1

Polední přestávka na kraji pole.  
Svůj nový stroj si nakonfiguruji přímo  

v CLAAS connect. A zároveň si 
zarezervujte předvedení u prodejce.

1Nabídka se může lišit v závislosti na zemi



Zkušební licence si mohu před nákupem 
snadno aktivovat v CLAAS connect.

Nabídku a předvedení stroje mohu  
poptat snadno u prodejce.

Svůj nový stroj konfiguruji dle svých 
potřeb v CLAAS connect.

Najdu přesně  
vyhovující stroj.

Konfigurace na míru, rychlejší předvedení, 
transparentní nabídka.  

Stáhnout aplikaci nyní a začít.
connect.claas.com


